
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 109/07, 136/12 i 
15/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
7. svibnja 2018. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 

Istarske županije o zaduživanju radi nabave financijskih sredstava za 
financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove 

 
 
I. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije 
broj 03/02-165/13-18 od 27.03.2018. kojom se u svrhu nabave financijskih sredstava za 
financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove, daje suglasnost za dugoročno 
zaduživanje u iznosu od 24.000.000,00 kuna, s rokom otplate kredita od 15 godina po 
iskorištenju sredstava u cijelosti. 
 

II. 
 

Uvjeti zaduživanja iz točke I. ovog zaključka iznose kako slijedi: 
 

1. Dugoročno zaduživanje iz točke I. ovog zaključka provest će se temeljem Ugovora o 
kreditu s Zagrebačkom bankom d.d., Trg bana Josipa Jelačića 10, Zagreb, OIB: 
92963223473. 

2. Uvjeti dugoročnog kredita u kunama određeni su bez valutne klauzule s promjenjivom 
godišnjom kamatnom stopom, koja je vezana uz kamatu na trezorske zapise 
Ministarstva financija RH te fiksne i nepromjenjive marže banke od 1,24%. 

3. Sukladno uvjetima za dugoročno kreditiranje, ne naplaćuje se naknada za obradu 
kredita te naknada za rezervaciju sredstava. 

4. Povlačenje sredstava iz kredita izvršavati će se sukladno privremenim situacijama do 
najviše 24 mjeseca od dana prvog korištenja kredita. 

5. Plan otplate kredita definiran je primjenom kvartalnih jednakih rata glavnice po 
iskorištenju kredita. 
 
 

III. 
 

Ovlašćuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije 
da zaključi Ugovor o kreditu s Zagrebačkom bankom d.d. sukladno odredbama ovog 
zaključka. 

  
IV.  

Odluke Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije broj 03/02-165/13-18 od 
27. ožujka 2018, Ispravak Odluke broj 03/02-165/17-18 od 26. travnja 2018. i Odluka o izmjeni 
Odluke broj 03/02-165/18-18 od 3. svibnja 2018. čine sastavni dio ovog Zaključka.“ 
 
 
 
 

 



                                                             
 

 
V.  
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
 
KLASA: 510-01/18-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 7. svibnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Zavodu za javno zdravstvo Istarske županije 

4. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, Zagreb (elektroničkim putem) 

5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

6. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

 
  



                                                             
 

 
  



                                                             
 

 
  



                                                             
 

 
  



                                                             
 

 


		2018-05-18T18:36:46+0200
	Istarska županija
	eUprava




